

## Część III - nabiał:

## Załącznik nr 2 - Żłobek Miejski w Ustrzykach Dolnych.

Lp.	Nazwa artykułu/produktu	J. miary	*Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka Vat	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	Drożdże, waga 10dkg	szt	15	<b>1,40</b>	<b>21,00</b>	<b>23%</b>	<b>1,72</b>	<b>25,80</b>
2.	Jogurt naturalny 1,5%, waga 400g	szt	208	<b>2,80</b>	<b>582,40</b>	<b>0%</b>	<b>2,80</b>	<b>582,40</b>
3.	Jogurt naturalny, typ Grecki 10%, gesty, kremowy, waga 400g	szt	20	<b>3,50</b>	<b>70,00</b>	<b>0%</b>	<b>3,50</b>	<b>70,00</b>
4.	Kefir Polski naturalny, pojemność 1l	szt	30	<b>4,00</b>	<b>120,00</b>	<b>0%</b>	<b>4,00</b>	<b>120,00</b>
5.	Margaryna typu Flora, waga 400g	szt	16	<b>13,00</b>	<b>208,00</b>	<b>0%</b>	<b>13,00</b>	<b>208,00</b>
6.	Masło ekstra 82%, waga 200g	szt	313	<b>4,80</b>	<b>1502,40</b>	<b>0%</b>	<b>4,80</b>	<b>1502,40</b>
7.	Maślanka butelka, pojemność 0,9l	szt	30	<b>4,40</b>	<b>132,00</b>	<b>0%</b>	<b>4,40</b>	<b>132,00</b>
8.	Mleko 3,2% UHT w kartonie, pojemność 1l	szt.	50	<b>3,60</b>	<b>180,00</b>	<b>0%</b>	<b>3,60</b>	<b>180,00</b>
9.	Mleko 3,2%, pasteryzowane w butelce, pojemność 1l	szt.	1638	<b>3,60</b>	<b>5896,80</b>	<b>0%</b>	<b>3,60</b>	<b>5896,80</b>
10.	Mleko folia 2%, pojemność 0,9l	szt	1708	<b>3,50</b>	<b>5978,00</b>	<b>0%</b>	<b>3,50</b>	<b>5978,00</b>
11.	Ser biały typu Klinek, waga 230g	szt	20	<b>3,60</b>	<b>72,00</b>	<b>0%</b>	<b>3,60</b>	<b>72,00</b>
12.	Ser typu Gouda	kg	13	<b>26,00</b>	<b>338,00</b>	<b>0%</b>	<b>26,00</b>	<b>338,00</b>
13.	Ser mozzarella	kg	10	<b>25,00</b>	<b>250,00</b>	<b>0%</b>	<b>25,00</b>	<b>250,00</b>
14.	Ser żółty typu Liliput, waga 350g	szt	10	<b>11,00</b>	<b>110,00</b>	<b>0%</b>	<b>11,00</b>	<b>110,00</b>
15.	Ser żółty typu Salami	kg	10	<b>25,00</b>	<b>250,00</b>	<b>0%</b>	<b>25,00</b>	<b>250,00</b>
16.	Serek maskarpone, waga 250g	szt	10	<b>6,00</b>	<b>60,00</b>	<b>0%</b>	<b>6,00</b>	<b>60,00</b>
17.	Serek typu Danio, waga 140g	szt	50	<b>2,20</b>	<b>110,00</b>	<b>0%</b>	<b>2,20</b>	<b>110,00</b>
18.	Śmietana 18%, kubek, waga 400g	szt	280	<b>4,00</b>	<b>1120,00</b>	<b>0%</b>	<b>4,00</b>	<b>1120,00</b>
19.	Śmietana UHT 30%, typu Łaciata, pojemność 0,5l	szt	10	<b>9,50</b>	<b>95,00</b>	<b>0%</b>	<b>9,50</b>	<b>95,00</b>
20.	Twaróg półtłusty, forma	kg	150	<b>16,00</b>	<b>2400,00</b>	<b>0%</b>	<b>16,00</b>	<b>2400,00</b>
	<b>SUMA</b>				<b>19495,60</b>			<b>19500,4</b>
<b>* podane ilości stanowią wielkość szacunkową</b>								

28.06.2023 Tomasz Podbielski

<p><b>WAŻNE:</b> Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz zawierać stawkę podatku VAT obowiązująca w okresie trwania umowy do dnia 1.09.2023 r. do dnia 31.08.2024 r.</p>			
--	--	--	--